Проект

PAGE

[image: image1.png]

Департамент финансов и экономики

Ненецкого автономного округа
(ДФЭ НАО)
ПРИКАЗ
от __ _______ 2017 г. № __-о

г. Нарьян-Мар

О внесении изменений в состав комиссии

по соблюдению требований к служебному поведению

государственных гражданских служащих Департамента

финансов и экономики Ненецкого автономного округа

и урегулированию конфликта интересов
В целях приведения нормативных правовых актов Департамента финансов и экономики Ненецкого автономного округа в соответствие с законодательством Российской Федерации ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Департамента финансов и экономики Ненецкого автономного округа и урегулированию конфликта интересов, утвержденный приказом Департамента финансов, экономики и имущества Ненецкого автономного округа от 02.03.2015 № 4-о (с изменениями, внесенными приказом от 01.09.2016 № 27-о), изложить в новой редакции, согласно Приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
Заместитель губернатора

Ненецкого автономного округа –

руководитель Департамента

финансов и экономики

Ненецкого автономного округа                                                        Т.П. Логвиненко

Приложение

к приказу Департамента финансов и экономики

Ненецкого автономного округа

от __.05.2017 № ___-о

«О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Департамента финансов и экономики Ненецкого автономного округа и урегулированию конфликта интересов»
Состав комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению государственных гражданских

служащих Департамента финансов и экономики Ненецкого

автономного округа и урегулированию конфликта интересов

	Председатель

Стрепетилова
Ольга Сергеевна
	заместитель руководителя Департамента финансов и экономики Ненецкого автономного округа – начальник управления экономического развития

	Заместитель председателя

Осташов
Павел Николаевич
	начальник отдела организационно-правовой деятельности Департамента финансов и экономики Ненецкого автономного округа

	Секретарь комиссии

Прийма
Дмитрий Николаевич
	ведущий консультант отдела организационно-правовой деятельности Департамента финансов и экономики Ненецкого автономного округа

	Члены комиссии:

	Паромов

Сергей Сергеевич
	начальник сектора развития предпринимательства управления экономического развития Департамента финансов и экономики Ненецкого автономного округа

	Воробьева
Светлана Игоревна
	начальник отдела учета и отчетности управления финансов Департамента финансов и экономики Ненецкого автономного округа

	Янзинов

Алексей Валерьевич

	главный консультант сектора противодействия коррупции управления государственной гражданской службы и кадров Аппарата Администрации Ненецкого автономного округа

	Богачева

Ольга Алексеевна
	начальник информационно-аналитического отдела Государственного бюджетного учреждения Ненецкого автономного округа «Ненецкий региональный центр развития образования»

	Ануфриева

Олеся Валентиновна
	представитель Общественного совета при Департаменте финансов и экономики Ненецкого автономного округа (по согласованию)

__________